Директору МП «КШП»

Будной Л.В.

от ________________________________
                                   Фамилия

__________________________________
                       Имя, Отчество

Проживающего (-ей) по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

Паспорт серия:_________№_____________

Выдан: кем, когда _____________________

_____________________________________

_____________________________________

Телефон _____________________________

Заявление

Прошу Вас выдать денежные средства в сумме (прописью и цифрами)

________________________________________________________________________,

перечисленные мною в качестве аванса за оказание услуг питания, находящиеся в

системе «Ладошки» на лицевом счете № __________________ моего ребенка

_______________________________ учащегося(йся) школы №______ класс ____.

              Фамилия, Имя ребенка

Причина возврата: приостановление оказания услуг питания (переход на

дистанционное обучение) в связи со сложившейся санитарно-эпидемиологической

ситуацией, связанной с распространением коронавирусной инфекции (COVID-

2019).

Приложение: Копия паспорта на ___ л. в ___ экз.

«___» ___________20___ г. ________________     ______________________
                                                                                      Подпись                                        Ф.И.О.